Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 20/06/2025.
Número da edição: 3865

GERENCIA DE ADMINISTRAÇÃO

GERENCIA DE ADMINISTRAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2025.
Edital Nº. 009/2025

O Gerente Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO  APROVADO  no Processo seletivo temporário emergêncial Nº
01/2025 ,  referente  ao cargo de  TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO da Gerência  de
Administração / SESMT .

TORNA  PÚBLICO,  CONVOCAÇÃO  DO  CANDIDATO  APROVADO   no  Processo  Seletivo
Emergêncial de TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO , conforme segue:

1 JADERSON VALIENTE FERREIRA

Os candidato  deverá  comparecer  n  o   SESMT  ,  portando os  documentos  originais  e  com as  cópias
descritos nesse Edital entre os dias 23 e 24 de Junho de 2025, das 08:00 às 10:30 e das 13:00 ás 16:30
munido das cópias e dos originais dos documentos descritos abaixo:

1. RG;
2. CPF
3. Carteira de trabalho e número do PIS/PASEP/NIT
4. Certidão de Casamento ou nascimento;
5. Certidão de Nascimento dos filhos se menores;
6. Título de Eleitor;
7. Certidão Negativa Criminal;
8. Atestado Admissional;
9. Comprovante de Residência;
10.Conta no banco Itaú de Naviraí-MS;
11.Carteira Nacional de Habilitação - CNH
12.Certificado de conclusão de curso
13.Registro no Concelho de Classe - MTE

Naviraí-MS, 18 de junho de 202 5 .

Luís Henrique de Almeida Bruno

Gerente de Administração

Matéria enviada por LAURA EMILY DE ASSIS KLEIN